

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 新浜勝浦線 (椿谷橋) 勝・三溪 橋梁修繕工事 (担い手確保型)	事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
橋梁保全工事		式	1		2,342,893		
橋梁補修工		式	1		1,288,617		
下部工増厚工		式	1		1,288,617		
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物、人力施工、制約無 夜間無	m3	5	31,570	157,850		単 1号
殻運搬	コンクリート殻 (無筋)	m3	5	1,706	8,530		単 2号
殻処分	コンクリート殻 (無筋)	m3	5	3,760	18,800		単 3号
溶接金網設置		m2	47	1,043	49,021		単 4号 暫定単価
型枠	一般型枠、鉄筋・無筋構造物	m2	52	8,876	461,552		単 5号
コンクリート打設	鉄筋・無筋構造物 18-8-25 (高炉)	m3	9	35,690	321,210		単 6号
無収縮モルタル工		m3	0.4	660,000	264,000		単 7号
目地板設置	瀝青繊維質目地板 t=10	m2	2	3,827	7,654		単 8号
仮設工		式	1		1,054,276		
足場工		式	1		453,180		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 新浜勝浦線 (椿谷橋) 勝・三溪 橋梁修繕工事 (担い 手確保型)	事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
支保工	パイポット	m3	60	4,196	251,760		単 9号
単管傾斜足場	初不要	m2	60	3,357	201,420		単 10号
水替え工		式	1		319,496		
排水管設置		m	10	31,270	312,700		単 11号
土のう積立	小口並べ	m2	0.4	16,990	6,796		単 12号
交通管理工		式	1		281,600		
交通誘導警備員 B		人日	20	14,080	281,600		単 13号
直接工事費		式	1		2,342,893		
共通仮設		式	1		914,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		914,000		
純工事費		式	1		3,256,893		
現場管理費		式	1		2,652,000		
工事原価		式	1		5,908,893		

1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	概要
	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物、人力施工、制約無 夜間無	単位	m3	単位数量	1	単価	31,570
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		概要
	構造物とりこわし	無筋構造物, 人力施工, 無し, 無し	m3	1	31,570	31,570		
	合計					31,570		
	単価					31,570	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	概要
	殻運搬	コンクリート殻（無筋）	単位	m3	単位数量	1	単価	1,706
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		概要
	殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機 械積込, 無し, 10.9km以下, 全ての費 用	m3	1	1,706	1,706		
	合計					1,706		
	単価					1,706	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 11
歩掛適用年月	2024. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	処処分	コンクリート殻（無筋）	単位	m3	単位数量	1	単価	3,760
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	3,760	3,760		
合計						3,760		
単価						3,760	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 11
歩掛適用年月	2024. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	溶接金網設置		単位	m2	単位数量	1	単価	1,043
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
溶接金網設置			m2	1	1,043	1,043	暫定単価	
合計						1,043		
単価						1,043	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	型枠	一般型枠、鉄筋・無筋構造物	単位	m2	単位数量	1	単価	8,876
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	8,876	8,876		
合計						8,876		
単価						8,876	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	コンクリート打設	鉄筋・無筋構造物 18-8-25 (高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	35,690
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, ハックホリ(クレーン機能付)打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	1	35,690	35,690		
合計						35,690		
単価						35,690	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 11
歩掛適用年月	2024. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	無収縮モルタル工		単位	m3	単位数量	1	単価	660,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
無収縮モルタル打設			m3	1	378,690	378,690		
材料費(m3)			m3	1	281,250	281,250		
合計						659,940		
単価						660,000	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 11
歩掛適用年月	2024. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	目地板設置	瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	3,827
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3,827	3,827		
合計						3,827		
単価						3,827	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024. 11
歩掛適用年月	2024. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	支保工	パイポット	単位	m3	単位数量	1	単価	4,196
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
パイポット支保・くさび結合支保		パイポット支保, V>40空m3, f<=40kN/m2 [t<=120cm]	空m3	1	4,196	4,196		
合計						4,196		
単価						4,196	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 11
歩掛適用年月	2024. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	単管傾斜足場	初不要	単位	m2	単位数量	1	単価	3,357
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管傾斜足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	1	3,357	3,357		
合計						3,357		
単価						3,357	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	排水管設置		単位	m	単位数量	1	単価	31,270
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水管設置			m	1	31,270	31,270		
合計						31,270		
単価						31,270	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	土のう積立	小口並べ	単位	m2	単位数量	1	単価	16,990
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土のう積工		小口並べ, 仕拵・積立・撤去	m2	1	16,990	16,990		
合計						16,990		
単価						16,990	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	交通誘導警備員 B		単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,080	14,080		
合計						14,080		
単価						14,080	円/人日	